[bookmark: _GoBack] (
文件
) (
江   苏   开   放   大   学
江苏省社会教育服务指导中心
)

 (
苏
社教指
〔
201
8
〕
2
1
号
)

关于举办江苏省社区教育管理干部专项能力提升研修班的通知
各市社指中心、设区市开放大学、县（区、市）开放大学（社区学院）、学习苑及游学项目建设单位：
根据省教育厅等部门《关于加快发展社区教育的实施意见》文件精神，为加强全省社区教育队伍建设，促进专业化发展，提高管理能力和业务水平，拟举办江苏省社区教育管理干部专项能力提升研修班。现将相关事宜通知如下：
一、研修内容
主要包括：素质能力提升、项目设计与创新拓展、基层社区教育模式创新、新视域下的社区教育实践探索、“游学”项目的运维、“游学”导学技巧与素质提升、小组研讨等。
二、研修人员
各市社指中心1名。
市级开放大学校领导或分管校领导1名、社区教育相关处室负责人1名。
县（区、市）开放大学分管校领导或社区教育相关处室负责人1名。
县（区、市）社区学院领导1名。
“江苏开放大学学习苑”建设单位负责人1名。
首批游学项目建设单位负责人1名（另行通知）。
三、研修时间及地点
研修时间：2018年7月18—22日，18日下午报到，22日离会。
研修地点：成都（酒店安排另行通知）。
四、其他事项
1.根据省教育厅社会教育处要求，全省所有社区教育工作者五年内必须参加一遍轮训，请各地做好组织、动员、报名工作。
2.本次研修班由江苏开放大学、江苏省社会教育服务指导中心主办，成都社区大学承办。
3.本次研修课程计入本人继续教育学时，由江苏开放大学、江苏省社会教育服务指导中心颁发结业证书。
4.本次培训参与及学习情况，将纳入社区教育工作年度考核内容。
5.本次研修班学员往返交通费自理，住宿费和培训费用由江苏开放大学、江苏省社会教育服务指导中心承担。
五、联系方式
江苏开放大学、江苏省社会教育服务指导中心
联系人：丁晓华          电话：025-86265339
由于时间紧、任务重，请各单位高度重视此次研修工作，积极组织报名，务必于7月10日前将参会回执发至邮箱675485467@qq.com。

附件：回执

江苏开放大学
江苏省社会教育服务指导中心
2018年6月29日

附件

回    执
	序号
	单位
	姓名
	性别
	职务
	手机
	是否住宿

	1

	2

请参加会议人员务必按要求将会议回执反馈。由于会议住房紧张，住宿原则上按照规定“双人间”配备。